
UCHWAŁA NR 249/XXXIX/13
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art.7 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 244/XXXIV/2001 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 31 lipca 2001 r. w sprawie 
ustalenia stawki za ścieki odprowadzane do małej oczyszczalni ścieków w Przyłęku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 220, poz. 3863 z dnia 17 października 2001 r.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318.

Id: 2CFF6AF7-BC25-4742-988C-AD8FE127D8E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z likwidacją małej oczyszczalni ścieków w Przyłęku, podjęta uchwała nr 244/XXXIV/2001 Rady
Gminy w Przyłęku z dnia 31 lipca 2001 r. w sprawie ustalenia stawki za ścieki odprowadzane do małej
oczyszczalni ścieków w Przyłęku stała się bezprzedmiotowa i zasadne jest, aby ja uchylić.

Id: 2CFF6AF7-BC25-4742-988C-AD8FE127D8E8. Podpisany Strona 1




